平成 24 年 4 月 13 日

各 位

株 式 会 社 ケ イ ブ

代 表 取 締 役 社 長 兼 Ｃ Ｅ Ｏ  伊 藤 雅 仁

(コード番号：３７６０ ＪＡＳＤＡＱスタンダード)

問合せ先 執行役員経営管理部長 山家 英雄

( T E L  0 3 － 5 3 6 6 － 3 1 1 6 )

( U R L  h t t p : / / w w w . c a v e . c o . j p / )

本店移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 24 年８月開催予定の定時株主総会におい

て所要の定款変更が承認されることを条件として、下記のとおり本店の所在地を移転する

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新本店所在地

東京都目黒区上目黒二丁目１番１号 中目黒 GT タワー

２．本店移転時期

平成 24 年 11 月（予定）

３．移転の理由

現在二箇所の事務所で開発及び運営を行っている事業部門を集約することで、ノウハ

ウの共有と業務の効率化を図ることに加えて、人員の積極的な採用を行うためであり

ます。

４．業績への影響

本店移転に伴う費用が、平成 24年５月期の業績予想に与える影響は軽微でありますが、

その他の要因で業績予想の修正を公表しております。詳細は本日公表の「業績予想の

修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上